MUBaHoBa maHa IOpbLeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

251001

251003

251004

251005

251006

251007

251008

251009

251010

251011

251012

251013

251014

251015

251016

251017

251018

251020

251021

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

03.10.2025

06.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

CBepeHun

MBaHoBa [naHa KOpbeBHa

001086

03.10.2007

OOBbEKT OLeHKHU

BA3 21099

BA3 2106

YA3 451MO

BA3 21041

LADA 217130 PRIORA

opy>xxue MP-27M

BA3 21074

VOLVO FH TRUCK 4X2

FIAT Ducato

HAVAL H3

npuuen 714901-
0000010-03

9kckaBaTop KOMATSU
PC300-8M0

JkckaBaTop KOMATSU
PC300-8M0

CneumnasnbHbIA, rpy30BOWA

C MaHUNYNATOPOM
732407

camocBan KAMA3 K3332

camocBan KAMA3 K3332

KpaH cTpenoson

KopoTkob6a3oBbin, XCMG

XCR70 S

LADA VESTA

BA3 2106

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHO4YHasa

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



251022

251024

251025

251026

251027

251028

251029

251032

251033

251034

251035

251036

251037

251038

251039

251040

251041

251042

251043

251044

251045

251046

251047

251048

251049

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

22.10.2025

23.10.2025

23.10.2025

23.10.2025

26.10.2025

26.10.2025

27.10.2025

29.10.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

UAZ PATRIOT

Mpuuen PYCUY 71920A

cynHo KasaHka M

Mpuuen M3CA -817717

CHEVROLET KLAN
(J200/Lacetti)

NISSAN Almera

SKckaBaTop "KomaTuy
PC400-7" 505227

RENAULT Logan

BbiTOBasi TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBasA TexHuka,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBasA TexHukKa,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBasA TexHuKa,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBasi TeXHUKa,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBasi TeXHUKa,
mebenb

BbITOBasi TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBas TexHuKa,
mebenb

BbiTOBas TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBasA TexHuka,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKA,
mebenb

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



251050

251051

251052

251053

251054

251055

251056

251057

251058

251059

251060

251061

251062

251063

251064

251065

251066

251067

251068

251069

251070

251071

251072

251073

251074

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

BbiTOBasA TexHuKa,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBasA TexHuKa,
mebenb

BbiTOBasi TeXHUKA,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKa,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKA,
mebenb

BblTOBas TexHuka,
mebenb

BbiTOBas TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBasA TexHukKa,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBasA TexHuKa,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBasA TexHuKa,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBasi TeXHUKa,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKa,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBas TexHuKa,
mebenb

BbiTOBas TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKA,
mebenb

BbiTOBas TexHuka,
mebenb

BbiTOBasi TEXHUKA,
mebenb

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
nMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



251101

251102

251103

251104

251105

251106

251107

251108

251109

251110

251111

251113

251116

251117

251118

251119

251121

251122

251123

251124

251125

251201

251202

251203

251204

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuk"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

03.11.2025

03.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

12.11.2025

14.11.2025

17.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

20.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

30.11.2025

02.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

BWNC 234610-40

VOLKSWAGEN
Transporter

RENAULT Logan (SR)

opyxue NX -27M

opyxue VXK -58MA

Mpuuen 6e3 mapku T-400

MK 21251

VOLKSWAGEN Tiguan

BA3 21703

A3 322121

VOLKSWAGEN MULTIVAN
T4

RENAULT SR

RENAULT Logan STEPWAY

RENAULT Logan STEPWAY

CHEVROLET NIVA
212300-55

BA3 21070

RENAULT Symbol EX 1.4
16V

Opyxune TO3 66

YA3 3151

TpakTop T-25

BA3 21104

RENAULT Logan

noaka BopoHex ¢
MoTopoM MockBsa

Opyxwue M 27M

Opy»xwue Canra 410

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
nMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



251205

251206

251207

251208

251210

251211

251212

251213

251214

251215

251216

251217

251218

251219

251221

251222

251223

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

03.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

07.12.2025

07.12.2025

09.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

10.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

29.12.2025

A3 2752

TpakTop MT3 80

3y HEKCUA GL

A3 A21R2

TOYOTA RAV 4

Mpnuen NONAP 1-300 I

LADA 4X4 213100

LADA Vesta GFK110

SKODA Rapid

RENAULT Duster

OPEL Astra

KIA JF Optima

LADA 111940 LADA
KALINA

DODGE CARAVAN

Mpuuen JIAB 81011

LADA 219110 LADA
GRANTA

SUZUKI SX-4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXKUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Иванова Диана Юрьевна

