

Иванова Диана Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иванова Диана Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		001086			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
251001	ООО "Спутник"	03.10.2025	ВАЗ 21099	Рыночная	Оценка движимого имущества
251003	ООО "Спутник"	06.10.2025	ВАЗ 2106	Рыночная	Оценка движимого имущества
251004	ООО "Спутник"	08.10.2025	УАЗ 451МО	Рыночная	Оценка движимого имущества
251005	ООО "Спутник"	08.10.2025	ВАЗ 21041	Рыночная	Оценка движимого имущества
251006	ООО "Спутник"	13.10.2025	LADA 217130 PRIORA	Рыночная	Оценка движимого имущества
251007	ООО "Спутник"	14.10.2025	оружие MP-27М	Рыночная	Оценка движимого имущества
251008	ООО "Спутник"	15.10.2025	ВАЗ 21074	Рыночная	Оценка движимого имущества
251009	ООО "Спутник"	14.10.2025	VOLVO FH TRUCK 4X2	Рыночная	Оценка движимого имущества
251010	ООО "Спутник"	15.10.2025	FIAT Ducato	Рыночная	Оценка движимого имущества
251011	ООО "Спутник"	15.10.2025	HAVAL H3	Рыночная	Оценка движимого имущества
251012	ООО "Спутник"	15.10.2025	прицеп 714901-0000010-03	Рыночная	Оценка движимого имущества
251013	ООО "Спутник"	16.10.2025	Экскаватор KOMATSU PC300-8МО	Рыночная	Оценка движимого имущества
251014	ООО "Спутник"	16.10.2025	Экскаватор KOMATSU PC300-8МО	Рыночная	Оценка движимого имущества
251015	ООО "Спутник"	16.10.2025	Специальный, грузовой с манипулятором 732407	Рыночная	Оценка движимого имущества
251016	ООО "Спутник"	16.10.2025	самосвал КАМАЗ К3332	Рыночная	Оценка движимого имущества
251017	ООО "Спутник"	16.10.2025	самосвал КАМАЗ К3332	Рыночная	Оценка движимого имущества
251018	ООО "Спутник"	16.10.2025	Кран стреловой короткобазовый, XCMG XCR70 S	Рыночная	Оценка движимого имущества
251020	ООО "Спутник"	22.10.2025	LADA VESTA	Рыночная	Оценка движимого имущества
251021	ООО "Спутник"	22.10.2025	ВАЗ 2106	Рыночная	Оценка движимого имущества

251022	ООО "Спутник"	22.10.2025	UAZ PATRIOT	Рыночная	Оценка движимого имущества
251024	ООО "Спутник"	23.10.2025	Прицеп РУСИЧ 71920А	Рыночная	Оценка движимого имущества
251025	ООО "Спутник"	23.10.2025	судно Казанка М	Рыночная	Оценка движимого имущества
251026	ООО "Спутник"	23.10.2025	Прицеп МЗСА -817717	Рыночная	Оценка движимого имущества
251027	ООО "Спутник"	26.10.2025	CHEVROLET KLAN (J200/Lacetti)	Рыночная	Оценка движимого имущества
251028	ООО "Спутник"	26.10.2025	NISSAN Almera	Рыночная	Оценка движимого имущества
251029	ООО "Спутник"	27.10.2025	Экскаватор "Коматцу PC400-7" Э05227	Рыночная	Оценка движимого имущества
251032	ООО "Спутник"	29.10.2025	RENAULT Logan	Рыночная	Оценка движимого имущества
251033	ООО "Спутник"	06.11.2025	Бытовая техника, мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
251034	ООО "Спутник"	06.11.2025	Бытовая техника, мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
251035	ООО "Спутник"	06.11.2025	Бытовая техника, мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
251036	ООО "Спутник"	06.11.2025	Бытовая техника, мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
251037	ООО "Спутник"	06.11.2025	Бытовая техника, мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
251038	ООО "Спутник"	06.11.2025	Бытовая техника, мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
251039	ООО "Спутник"	06.11.2025	Бытовая техника, мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
251040	ООО "Спутник"	06.11.2025	Бытовая техника, мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
251041	ООО "Спутник"	06.11.2025	Бытовая техника, мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
251042	ООО "Спутник"	06.11.2025	Бытовая техника, мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
251043	ООО "Спутник"	06.11.2025	Бытовая техника, мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
251044	ООО "Спутник"	06.11.2025	Бытовая техника, мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
251045	ООО "Спутник"	06.11.2025	Бытовая техника, мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
251046	ООО "Спутник"	06.11.2025	Бытовая техника, мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
251047	ООО "Спутник"	06.11.2025	Бытовая техника, мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
251048	ООО "Спутник"	06.11.2025	Бытовая техника, мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
251049	ООО "Спутник"	06.11.2025	Бытовая техника, мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества

251101	ООО "Спутник"	03.11.2025	ВИС 234610-40	Рыночная	Оценка движимого имущества
251102	ООО "Спутник"	03.11.2025	VOLKSWAGEN Transporter	Рыночная	Оценка движимого имущества
251103	ООО "Спутник"	05.11.2025	RENAULT Logan (SR)	Рыночная	Оценка движимого имущества
251104	ООО "Спутник"	05.11.2025	оружие ИЖ -27М	Рыночная	Оценка движимого имущества
251105	ООО "Спутник"	05.11.2025	оружие ИЖ -58МА	Рыночная	Оценка движимого имущества
251106	ООО "Спутник"	10.11.2025	Прицеп без марки Т-400	Рыночная	Оценка движимого имущества
251107	ООО "Спутник"	10.11.2025	ИЖ 21251	Рыночная	Оценка движимого имущества
251108	ООО "Спутник"	11.11.2025	VOLKSWAGEN Tiguan	Рыночная	Оценка движимого имущества
251109	ООО "Спутник"	12.11.2025	ВАЗ 21703	Рыночная	Оценка движимого имущества
251110	ООО "Спутник"	14.11.2025	ГАЗ 322121	Рыночная	Оценка движимого имущества
251111	ООО "Спутник"	17.11.2025	VOLKSWAGEN MULTIVAN T4	Рыночная	Оценка движимого имущества
251113	ООО "Спутник"	19.11.2025	RENAULT SR	Рыночная	Оценка движимого имущества
251116	ООО "Спутник"	19.11.2025	RENAULT Logan STEPWAY	Рыночная	Оценка движимого имущества
251117	ООО "Спутник"	19.11.2025	RENAULT Logan STEPWAY	Рыночная	Оценка движимого имущества
251118	ООО "Спутник"	20.11.2025	CHEVROLET NIVA 212300-55	Рыночная	Оценка движимого имущества
251119	ООО "Спутник"	24.11.2025	ВАЗ 21070	Рыночная	Оценка движимого имущества
251121	ООО "Спутник"	25.11.2025	RENAULT Symbol EX 1.4 16V	Рыночная	Оценка движимого имущества
251122	ООО "Спутник"	25.11.2025	Оружие ТОЗ 66	Рыночная	Оценка движимого имущества
251123	ООО "Спутник"	25.11.2025	УАЗ 3151	Рыночная	Оценка движимого имущества
251124	ООО "Спутник"	25.11.2025	Трактор Т-25	Рыночная	Оценка движимого имущества
251125	ООО "Спутник"	30.11.2025	ВАЗ 21104	Рыночная	Оценка движимого имущества
251201	ООО "Спутник"	02.12.2025	RENAULT Logan	Рыночная	Оценка движимого имущества
251202	ООО "Спутник"	03.12.2025	лодка Воронеж с мотором Москва	Рыночная	Оценка движимого имущества
251203	ООО "Спутник"	03.12.2025	Оружие Иж 27М	Рыночная	Оценка движимого имущества
251204	ООО "Спутник"	03.12.2025	Оружие Сайга 410	Рыночная	Оценка движимого имущества

251205	ООО "Спутник"	03.12.2025	ГАЗ 2752	Рыночная	Оценка движимого имущества
251206	ООО "Спутник"	03.12.2025	Трактор МТЗ 80	Рыночная	Оценка движимого имущества
251207	ООО "Спутник"	03.12.2025	дэу НЕКСИЯ GL	Рыночная	Оценка движимого имущества
251208	ООО "Спутник"	03.12.2025	ГАЗ А21R2	Рыночная	Оценка движимого имущества
251210	ООО "Спутник"	07.12.2025	TOYOTA RAV 4	Рыночная	Оценка движимого имущества
251211	ООО "Спутник"	07.12.2025	Прицеп ПОЛАР 1-300 ГД	Рыночная	Оценка движимого имущества
251212	ООО "Спутник"	09.12.2025	LADA 4X4 213100	Рыночная	Оценка движимого имущества
251213	ООО "Спутник"	09.12.2025	LADA Vesta GFK110	Рыночная	Оценка движимого имущества
251214	ООО "Спутник"	10.12.2025	SKODA Rapid	Рыночная	Оценка движимого имущества
251215	ООО "Спутник"	10.12.2025	RENAULT Duster	Рыночная	Оценка движимого имущества
251216	ООО "Спутник"	15.12.2025	OPEL Astra	Рыночная	Оценка движимого имущества
251217	ООО "Спутник"	15.12.2025	KIA JF Optima	Рыночная	Оценка движимого имущества
251218	ООО "Спутник"	17.12.2025	LADA 111940 LADA KALINA	Рыночная	Оценка движимого имущества
251219	ООО "Спутник"	17.12.2025	DODGE CARAVAN	Рыночная	Оценка движимого имущества
251221	ООО "Спутник"	17.12.2025	Прицеп ЛАВ 81011	Рыночная	Оценка движимого имущества
251222	ООО "Спутник"	17.12.2025	LADA 219110 LADA GRANTA	Рыночная	Оценка движимого имущества
251223	ООО "Спутник"	29.12.2025	SUZUKI SX-4	Рыночная	Оценка движимого имущества